

Departamento de Información y Comunicación

Acta de la Junta Electoral del Departamento de Información y Comunicación de la Universidad de Granada.

Al haberse producido empate a 7 votos en las candidaturas que optan para el puesto 16 (puestos de la proclamación provisional 16, 17 y 18) de los representantes del sector de alumnado de grado para el Consejo de Departamento, se convoca a acto público para efectuar sorteo para dilucidar dicho puesto el lunes 2 de diciembre de 2024 a las 9:00 horas sorteo en el despacho de Dirección del Departamento de Información y Comunicación.

Siendo las 09:08 horas de lunes 2 de diciembre de 2024, se procede al sorteo en el despacho de Dirección del Departamento de Información y Comunicación, resultando elegido:

García Ruiz, Gonzalo.

Y para que quede constancia, firmamos como Junta electoral en Granada a 2 de diciembre de 2024.

Departamento de Información y Comunicación | Facultad de Comunicación y Documentación. Edificio Colegio Máximo. Campus de Cartuja s/n | 1500 490 | correo-e: infocom@ugr.es | web: http://infocom.ugr.es